
IQSH-Fachteam Sport 
  

Name Dienstanschrift Kontakt

Grundschule

Arndt Döring  
Fachteamleitung GS 

IQSH  
Schreberweg 5 
24119 Kronshagen

T: 0431-675741  
                    

arndt.doering@iqsh.de 

Petra Kapp Grundschule Alte Alster 
Schulstraße 10 
23863 Bargfeld-Stegen

T: 04532-281480  
M: 0151-50024673 

petra.kapp@iqsh.de 

Jörg Kofler Olzeborchschule 
Beckersbergstr. 95 
24558 Henstedt-Ulzburg

T: 04193-8098803    
           

joerg.kofler@iqsh.de 

Björn Voß Alexander-Behm-Schule 
Klaus-Groth-Straße 29 
24963 Tarp

T: 0461-6742494 
M: 0176-20653307 

bjoern.voss@iqsh.de 

Gemeinschaftsschule

Dagmar Schlink 
Fachteamleitung GemS

Schule am Eiderwald 
Brückenstr. 24 
24220 Flintbek

T: 0431-64538 
M: 0179-9202111 

dagmar.schlink@iqsh.de 

Urs Steinegger  GemS Handewitt 
Alter Kirchenweg 38 
24983 Handewitt

T: 0461- 49361781  
      

urs.steinegger@iqsh.de 

Sonderschule

Achim Rix 
Fachteamleitung SoP 

IQSH 
Schreberweg 5,  
24119 Kronshagen

T: 0431-711013  
                

achim.rix@iqsh.de 

Caroline Löck Lilli Nielsen Schule  
Vaasastr. 43 
24109 Kiel  Caroline.Loeck@iqsh.de

Gymnasium

Dr. Birte Almreiter  
Fachteamleitung Gym

IQSH 
Schreberweg 5,  
24119 Kronshagen

T: 0431-36859   
        

birte.almreiter@iqsh.de 

Stephan Gidl-Kilian IQSH 
Schreberweg 5,  
24119 Kronshagen

T: 0431- 8878981   
          

stephan.gidl-kilian@iqsh.de 

Robert Heinrichs IQSH 
Schreberweg 5,  
24119 Kronshagen

M: 0176-67899228 

robert.heinrichs@iqsh.de

Anne Gruitrooy  Auguste-Viktoria-Schule 
Große Paaschburg 68 
25524 Itzehoe

T: 04892-731 
M: 0171-6998993  

anne.gruitrooy@iqsh.de 

Hannah Jamaer Alexander-von-Humboldt Schule 
Roschdohler Weg 11 
24536 Neumünster 

M: 0172-1903477 

hannah.nowitzky@iqsh.de 

Thomas Graf Elsa-Brandström-Schule 
Zum Krückaupark 7 
25337 Elmshorn

M: 0179-9750546 

thomas.graf@iqsh.de
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Florian Lüdike Richard-Hallmann-Schule 
Gablonzer Straße 42 
24610 Trappenkamp

M: 0177-8225924 

florian.luedike@iqsh.de

Nils Fuchs Peter-Ustinov-Schule 
Sauerstraße 16 
24340 Eckernförde 

M: 0172-7974092 

nils.fuchs@iqsh.de
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